
گــروه ورزشــی- اوضاع و 
احــوال لیگ برتــر وزنه بــرداری 
همچنان خوب نیســت و باشگاه ها 
تمایلی به تیمداری در این رشــته از 

خود نشان نمی دهند.
لیگ برتر وزنه بــرداری از ۱۴ 
آبان در حالی آغاز می شــود که هنوز 
با  مشــکل عدم اســتقبال باشگاه ها 
برای تیمــداری در این لیگ روبرو 
اســت. فدراســیون وزنه برداری با 
وجود اینکه ورزشــکاران نامداری 
دارد نتوانســته از ایــن ویژگی برای 
جذب باشگاه های شاخص  بهترین 

استفاده را ببرد. 
نه تنها باشــگاه های شــاخص 
جذب نمی شوند بلکه همان معدود 
تیم هایی هم که هســتند خیلی زود 
کنار می کشــند. البته نوع برگزاری 

لیگ بی تاثیر نیست. 
هیچ اقدام اساسی که بتواند لیگ 
وزنه برداری را متحول کند را در این 
ســالها شــاهد نبودیم و حتی قبل از 
شــیوع ویروس کرونا هم نه باشگاه 
ها تمایلی به تیم داری داشــتند و نه 
تماشــاگران قدم در سالن مسابقات 

می گذاشتند.
حاصل این اتفاق هم این شــده 
که عمــر حضورتیم ها در لیگ وزنه 

برداری بســیار کوتاه باشد. تیم های 
بازار بزگ تهران و گهر زمین سیرجان 
که در دو ســال گذشته قهرمان لیگ 
شدند دیگر هیچ اثری از آنها به چشم 
نمــی خورد و علت اینکه اســتقبال 
مجددی از تیم داری در این رشــته را 
نکردند،  به این صورت عنوان کردند 
که حضور در لیگ وزنه برداری هیچ 

بازخوردی برایشان ندارد.
تیم دانشــگاه آزاد از جمله تیم 
هایی اســت که دیگــر در لیگ وزنه 
برداری شــرکت نمی کند. باشــگاه 
فولاد خوزســتان که حضورش می 
توانســت به هیچان لیگ بزرگسالان 
کمک کند، برای سال ۱۴۰۰ تصمیم 
گرفت فقط در رده جوانان تیم داشته 

باشد.
این مســئله  نه تنها کیفیت لیگ 
را تحت الشعاع خود  قرار داده بلکه 
روی سطح قراردادهای ورزشکاران 

هم تاثیر گذار بوده است. 
نبود باشــگاه هایی کــه بتوانند 
بــرای جذب وزنه بردار با هم رقابت 
کنند باعث شــده حق انتخاب وزنه 
بردار پایین بیاید و از طرفی ســطح 
قرارداهای لیگ هم چندان چشم گیر 
نباشد.برای لیگ سال ۱۴۰۰، دو تیم 
فودلادیــن ذوب آمــل و ذوب آهن 

اصفهــان با هم رقابت دارند و چهره 
های شاخص وزنه برداری هم در این 

دو تیم حضور دارند. 
نکته این است ذوب آهن هم با 
امــا و اگر وارد لیگ شــد و با تغییر 
اعضای هیــات مدیــره، تمایلی به 
حضور در لیگ وزنه برداری نداشت 
و در نهایت بــا کم کردن ۱۰ درصد 
از قرارداد ورزشکاران و اعضای تیم 
راضی شــد که ایــن فصل از لیگ را 
باشــد تا وزنه بردارانی که با این تیم 

قرارداد بسته اند، آواره نشوند. 
تیــم ملی حفاری و مناطق نفت 
خیز جنوب اکثرا از نفرات بومی خود 
اســتفاده می کنند. تیــم های پدافند 
هوایــی و عقاب نیــروی هوایی که 

نظامی هســتند و هزینه ای پرداخت 
نمــی کنند. اکنون حاصل اســتقبال 
نکردن تیم ها این شــده اســت که 
 نایب قهرمان المپیک بدون تیم مانده 

است. 
علی داودی که در المپیک توکیو 
نایب قهرمان شــد اکنون عنوان می 
کند بــدون تیم اســت و تیمی با او 

قرارداد نبسته است.
شــاید اگر یک باشــگاه دیگر 
راغب می شــد در وزنه برداری تیم 
داری کند، علاوه بر اینکه وزنه برداران  
بجای دو تیم در ســه تیم پخش می 
شدند، هیجان لیگ برتر هم بیشتر می 
 شــد از طرفی ورزشکاری هم بیرون 

نمی ماند.

پشت خط زن  ورزشی-  گروه 
تیم ملی والیبال در ســه بازی مرحله 
نخســت مســابقات قهرمانی آسیا 

امتیازآورترین بازیکن شد.
تیــم ملی والیبال ایران در ســه 
بازی نخســت خود در رقابت های 
قهرمانی آســیا با نتایج مشابه سه بر 
صفر مقابــل هنگ کنــگ، تایلند و 
پاکســتان به پیروزی رســید. صابر 
کاظمی در این سه بازی به ترتیب ۹، 

۱۶ و ۱۷ امتیاز کسب کرد.
کاظمــی در این مســابقات ۳۱ 
امتیاز با حمله، ۱۱ امتیاز با ســرویس 

و در مجموع ۴۲ امتیاز کسب کرد.
بیست و یکمین دوره مسابقات 
والیبــال قهرمانی آســیا از ۲۱ تا ۲۸ 

شــهریور به میزبانی ژاپــن برگزار 
می شــود. ۲ تیم برتر این مســابقات 
ســهمیه حضــور در رقابت هــای 
قهرمانــی جهــان ۲۰۲۲ را کســب 

می کنند.
در ۲۰ دوره گذشــته مسابقات 
قهرمانــی آســیا، ایران ســه طلا، ۲ 
نقــره و یــک برنز به دســت آورده 
بــود و پس از ژاپن، کــره جنوبی و 
 چیــن چهارمین تیــم پرافتخار قاره 

محسوب می شود.
هدایت تیم ملــی ایران در این 
مسابقات بر عهده بهروز عطایی قرار 
دارد. میلاد عبادی پور، میثم صالحی، 
اسماعیل  اســفندیار،  امیرحســین 
مسافر، جواد کریمی، علی رمضانی، 

صابر کاظمی، امین اســماعیل نژاد، 
علی اصغــر مجرد، رضــا عابدینی، 
امیرحســین توخته، مهــدی جلوه، 

محمدرضا حضرت پور و ابوالفضل 
قلی پــور هم ۱۴ بازیکن ایران در این 

مسابقات هستند.

گروه ورزشــی- علی خدیور 
قهرمــان ملــی و دو و میدانــی کار 
بومــی جزیــره کیــش بــا حضور 
روزه   21 اردوی  نخســتین  در 
اراک، خــود را بــرای حضــور در 
 بازیهای آســیایی 2022 چین آماده 

می کند.
به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیش؛ تا آغاز نوزدهمین دوره بازیهای 
آسیایی حدود یکسال باقی مانده است 
و قاره کهن و کشــور میزبان در حال 
آماده شــدن برای بزرگترین رویداد 
 آســیا در دورانی متفــاوت خواهد 

بود. 
بازیهــای آســیایی هانگژو 
چین در 2022 در حالی به سوی 
برگــزاری حرکت مــی کند که 
جهان با گونــه های جهش یافته 
ویروس مرگبار کووید 19 در حال 

دست و پنجه نرم کردن است. 
هر چند بــا آغاز گســترده 
واکسیناســیون عمومی در شرق 
آســیا و اقدامات پیشگیرنه چین 
بــه عنــوان میزبان ایــن رویداد 
چنــد ورزشــی، دلگرمــی و امید 

 برای برگزاری بازی ها بیشــتر شده 
است.

علــی خدیور جــوان با اخلاق 
و دو میدانــی کار جزیــره کیش که 
ایــن روزها در اردوی آماده ســازی 
در اراک به ســر میبــرد، در گفت و 
گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصاد 
کیش گفت: با همراهی آقای فردین 
محمــد زاده به عنوان مربی در جهت 
امادگــی بیشــتر برای حضــور در 
رقابتهای آســیایی 2022 در تلاش 
 هســتیم و امیدواریم بــه مدال ختم 

شود. 
این اردوی 21 روزه با صلاحدید 
فدراســیون و کمک موسسه ورزش 
و هیئــت دو و میدانی کیش برگزار 
شــد و هــدف اصلی مــا حضور و 
 کســب موفقیت در بازیهای آسیایی 

است. 
خدیور با اشاره به اینکه اردوی 
اراک اولیــن اردوی ما اســت اظهار 
امیــدواری کرد: بعد از این اردوهای 
دیگری در شــهرها و کشــورهای 
دیگر برگزار خواهد شــد و به یاری 
خدا بــا آمادگی کامل و برنامه ریزی 

 دقیق در ایــن رقابت ها حضور 
خواهم داشت. 

اســت کشــور  گفتنی 
میزبــان بازیهــای آســیایی 
و شــهر هانگــژو متعهــد به 
پیشــبرد گام بــه گام بازیها 
شــده اند و تا کنون ســاخت 
بســیاری از اماکن ورزشــی 

 ایــن رویــداد بــه پایــان رســیده 
است. 

بازیهای آسیایی هانگژو 2022 
به میزبانــی اســتان ژیچیانگ در 
شــرق چین در 40 رشته ورزشی 
 و 61 مــاده به روی صحنه خواهد 

رفت. 
ورزشــی  رشــته  ســه 

ایســپورت)بازیهای ورزشی رایانه 
ای( بریکینــگ و بــی ام اکــس در 
ســال 2020 در فهرست رشته های 
 حاضــر در بازیهــای آســیایی قرار 

گرفتند. 
این رویداد با حضور 45 کشور 
و کمیته ملی المپیک در حوزه آســیا 
از 10 تــا 25 ســپتامبر 2022 برگزار 

می شود.

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران بعد از مدت ها به رتبه بیســت و 
دوم جهان صعود کرد و بهترین رکورد 

تیم ملی با کی روش را شکست.
تیــم ملــی فوتبال ایــران بعد از 
برگزاری دو دیدار رسمی مقابل سوریه 
و عراق در انتخابی جام جهانی، چند پله 
در رنکینــگ فیفا صعود کرد و به لطف 
شکســت بد موقع ژاپن مقابل عراق، 

جایگاه نخست آسیا را به دست آورد.
یوزهــای ایران که بعــد از جام 
ملت های آسیا در سال 9۷، صدر جدول 
رده بندی آســیا را به ژاپن واگذار کرده 
بودنــد، در یک عملیات جالب توجه و 
بــه لطف پیروزی های متوالی تیم ملی 
زیر نظر اسکوچیچ، به سلطه یک ساله و 
نیمه ژاپن پایان بخشیدند. از طرفی تیم 
ملی اکنون در رده بیســت و دوم جهان 
قــرار دارد و می تواند با ادامه این روند 
رو به رشد و درخشان، به جمع 20 تیم 
برتر جهان صعود کند. اگرچه رنکینگ 
جهانی به جز قرعه کشــی ها در تعیین 
وضعیت و کیفیت تیم ها تاثیر چندانی 
ندارد اما برای کشــورهایی که در حلقه 
تیــم های مدعی و درجــه یک جهان 
نیستند، همیشه می تواند فاکتوری مهم 
برای محاســبه عملکرد آن دوره لقب 

بگیرد. اعلام رنکینگ غیر رســمی از 
سوی سایت های فوتبالی جهان، بهانه ای 
شد تا بهترین جایگاه تیم ملی در دوران 
ســرمربیگری کی روش و برانکو با تیم 
ملی را هم مرور کنیم و ببینیم شاگردان 
اسکوچیچ چقدر تا بهترین رکورد تاریخ 

فوتبال ایران فاصله دارند.
 اســکوچیچ در ۹ بازی، به ۸ 

سال تلاش کی روش رسید!
قرار گرفتن تیم ملی با اسکوچیچ 
در رتبــه بیســت و دوم جهان به معنی 
شکسته شدن رکورد کارلوس کی روش 
در تیم ملی فوتبال اســت و مرد کروات 
حالا در جایگاهی قرار دارد که سرمربی 
پرتغالی در هشت سال سرمربیگری با 
تیم ملی به آن رسیده بود. البته نباید این 
نکته را هم نادیده گرفت که اسکوچیچ 
تیــم ملی را در حــدود رتبه ۳0 جهان 
تحویل گرفت اما هنگام سرمربیگری 
کی روش، تیم ملی در جایگاه 50 تا 60 
جهان قرار داشت.در هر حال اسکوچیچ 
توانســت با رســاندن تیم ملی به رتبه 
بیست و دوم جهان، مهر تاییدی بر روند 
رو به رشد تیمش بزند و از حالا خودش 
را برای رسیدن به رکورد تاریخی برانکو 

ایوانکوویچ آماده کند.
 هفت پله تا رکورد برانکو با 

تیم ملی
جایگاه کنونی تیم ملی، تهدیدی 
هــم برای رکورد برانکــو ایوانکوویچ 
محسوب می شود که در آستانه حضور 
در جام جهانــی 2006 آلمان، تیم ملی 
را تا رتبه پانزدهم جهان رســانده بود و 
ایران بالاتر از کشورهایی مانند  سوئد، 
اروگوئه، دانمارک، یونان، کرواســی، 
لهستان، کلمبیا، کاســتاریکا، روسیه، 
رومانی، پاراگوئه، اوکراین، ساحل عاج 
و بلغارستان قرار داشت.در جولای سال 
2005، رنکینگ فیفا، برای مردم ایران یک 
اتفاق تاریخی را رقم زد. تیم ملی پس از 
موفقیت در صعود به جام جهانی 2006 
و کسب پیروزی های متوالی با برانکو در 
مرحله مقدماتی، به طور مشترک با ایرلند 
در رده پانزدهم رنکینگ فیفا گرفت و 
پایین تــر از ایتالیای رده چهاردهمی 
بود که قهرمان جهان شد!در آن مقطع 
قدرت های فوتبال جهان حال و روز 
کنونی را نداشــتند و به طور مثال تیم 
ملی بلژیک، صدرنشین مطلق جهان، 
در رده 50 دنیا قرار داشــت. داستان 

وقتی جالب تر می شــود که ایران در 
ژوئن سال 2005 در رتبه هفدهم قرار 
گرفت و آلمان، تیم 21 جهان بود!البته 
رسیدن تیم ملی به رده پانزدهم جهان 

به هیچ وجه کار آســانی نیســت چرا 
که همین الان تیم اســکوچیچ در رده 
بندی جهان از تیم پانزدهم یعنی کلمبیا 
حدود 100 امتیاز عقب اســت و به نظر 
نمی رسد با پیروزی در همه هشت بازی 
آینده خود در مسیر 
جــام جهانی به 
این رکورد دست 

یابد.
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گروه ورزشــی- بــه گزارش 
اقتصاد کیش  ،عبدالنبی شرفی مدیر 

عامل و رییس هیات مدیره شــرکت 
عمران، آب و خدمات کیش ه همراه 

داود عزیزی رییس فدراسیون تنیس 
کشــور از امکانات زمین های تنیس 

مجموعه المپیک کیش از جمله زمین 
شــماره یک سنتر کورت، زمین های 

ده گانــه و هارد کورت این مجموعه 
بازدید کردند.

عبدالنبی شــرفی در این بازدید 
با اشــاره به اینکه توسعه زیر ساخت 
ها و تقویت گردشگری ورزشی در 
جزیره کیش یکی از برنامه های مهم 
شرکت عمران، آب و خدمات است 

اظهار داشــت : با هدف فراهم شدن 
امکانات لازم جهت برگزاری موفق 
اردوی آمادگی تیم ملی ، روشــنای 
زمین هاردکــورت تقویت و فضای 
مناســبی برای تمرینات ملی پوشان 

کشور ایجاد می شود.
رییــس هیات مدیره شــرکت 

عمــران، آب و خدمات همچنین با 
تاکید بر تســریع عملیات بازسازی 
زمیــن تنیس مجموعه المپیک اظهار 
داشت: این زمین ها نیز تا سه ماه آینده 
برای برگزاری مســابقات بین الملی 

آماده خواهند شد.
لازم به ذکر است اردوی تیم ملی 

تنیس کشورمان برای کسب آمادگی 
جهت حضــور در رقابت های بین 
المللــی تنیس بحریــن از اول تا ۱۷ 
مهر امســال در جزیره کیش برگزار 
می شــود. در بهمن ماه امســال نیز 
جزیره کیش میزبان برگزاری رقابت 

های بین المللی تنیس خواهد بود.

با دستور مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، زمین هاردکورت تنیس مجموعه المپیک تا پایان شهریور برای میزبانی از اردوی تیم ملی کشورمان آماده می شود. 

توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت می گیرد؛

آماده سازی زمین های تنیس کیش برای 
میزبانی از اردوی تیم ملی  و مسابقات بین المللی 

کناره گیری تیمها و ورزشکارانی که حق انتخاب ندارند

کاظمی امتیازآورترین بازیکن والیبال ایران در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا

با حضور در اردوی اراک ؛

خدیور برای المپیک 2022 استارت زد
رکورد کی روش شکست؛ حمله اسکوچیچ به یادگار برانکو!

 ضمن ابطال آگهی مزایده بشماره 140040460000030327 مورخ 1400/06/07 و ابطال وقت مزایده ساعت 10صبح مورخ 1400/06/28، نظر به پرونده کلاسه 960754 موضوع 
نیابت واصله از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهریار له آقای بهرام غلامرضائی فرزند علی اکبر علیه آقای حمید رجیل فرزند محمد تقی محکوم علیه محکوم 
است به پرداخت مبلغ 131.810.168.870 ریال در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر در حق صندوق دولت ، که در این راستا ملک با مشخصات ذیل از محکوم علیه )آقای حمید رجیل( 
توقیف و با جلب نظر کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی و نظر به موجه نبودن اعتراض و تشخیص  قطعی دادگاه ، شعبه اجرای احکام مدنی در نظر دارد ملک مارالذکر را روز 
یکشنبه مورخ 1400/07/11 ساعت 10 صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش به مزایده حضوری بگذارد و مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده 
شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده 
ظرف یکماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد. در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط  و مزایده تجدید می گردد. ضمنا طالبین 

می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری کیش از ملک مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده:

ششدانگ قطعه 159 واقع در فاز 2 شهرک صدف، خیابان میرداماد، مشخصات ملک : طبق سند رسمی صادره به شماره های مجاز شده 1555 فرعی از 5621 اصلی بلوک آپارتمانی 
مذکور دارای شش سند رسمی مستقل بوده و در طبقات همکف تا سوم به شرح ذیل می باشد:

1-طبقه همکف بصورت پیلوت جهت استفاده پارکینگ و انباری بوده که به شش واحد مسکونی تبدیل یافته است همچنین شامل یک دفتر پذیرش نیز به همراه یک انبار می باشد 
2-طبقه اول که دارای مجوز مسکونی سه واحد بوده و عملا به 9 واحد مستقل تبدیل شده است. کل مساحت مفید مجاز طبقه 194.12 متر مربع می باشد3-طبقه دوم که به صورت 
مسکونی بوده و عملا به 9 واحد مستقل تبدیل گردیده است. کل مساحت مفید مجاز طبقه 270.69 متر مربع می باشد که دو واحد آن به صورت دوبلکس در طبقه سوم می باشد.4- 
طبقه سوم به صورت مسکونی بوده و عملا بخشی از دوبلکس طبقات پایین به صورت واحدهای مستقل تبدیل شده است. جمع کل مساحت واحدهای مفید بنا 464.81 متر مربع 
می باشد. لازم به ذکر است که با توجه به تغییرات انجام شده در بنا و تبد یل  شش واحد مسکونی به 32 واحد اقامتی نیاز به نیاز به مجوز شهرسازی کیش داشته است و تغییرات 
انجام شده علی الخصوص در ناحیه پارکینگ ) طبقه همکف( نیز نیاز به رفع خلاف از وضع موجود دارد و همچنین یادآور می شود کل این پلاک قبلا در رهن بانک پارسیان بوده 

که طی مکاتبات انجام شده از طریق دفتر رسمی 461تهران با اداره ثبت اسناد و املاک کیش کلا فک رهن گردیده است.
)نظریه کارشناسی: با توجه به تراکم موجود منطقه و طبق آخرین پایان کار صادر شده به شماره 941/79 مورخ 1379/09/02 و اسناد مالکیت موجود که مساحت واحدهای مجاز 
جمعا 464.81 متر مربع می باشد قیمت پایه مزایده 136.219.000.000 ریال) یکصد و سی و شش میلیارد و دویست و نوزده میلیون ریال ( می باشد. لازم به ذکر است بازدید از 
ملک قبل از مزایده و رفع مغایرت ها و خلاف های موجود و تطبیق با آخرین پایان کار مندرج در گزارش کارشناسی به عهده خریدار و همچنین پرداخت های احتمالی بایت موارد 

فوق نیز صرفا توسط خریدار مورد تعهد می باشد.(
قیمت پایه کارشناسی: 136.219.000.000 ریال ) یکصد و سی و شش میلیارد و دویست و نوزده میلیون ریال( 

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستر کیش - روح ا.. سعادتی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(
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